

## **§ 7 Kommunikationsprogram för Stockholms stad 2017-2022. Stadsarkivets svar på remiss från kommunstyrelsen**

Dnr 1.6-7734/2017

### **Beslut**

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från Stadsarkivet:

- 1) att som svar på remissen överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen.

### **Handlingar i ärendet**

Stadsarkivets tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2017-05-30

### **Sammanfattning**

Kommunikationsprogrammet har utarbetats av kommunikationsenheten vid stadsledningskontoret inom ramen för ett brett och stadsövergripande samarbete.

Arbetet har tagit sin utgångspunkt i tidigare kommunikationsprogram, andra relevanta styrdokument, modern forskning och omvärldstrender. En nulägesanalys har genomförts för att identifiera behov och förutsättningar. Kommunikationsprogrammet är tänkt att ge stadens verksamheter gemensam inriktning samt tydliga ramar för kommunikations- och varumärkeshantering. Det ska också ge nämnder och styrelser förutsättningar att planera, genomföra och utveckla sin kommunikation på ett sätt som ger nytta för verksamheterna och stockholmarna.

Stadsarkivet är positiv till förslaget till nytt kommunikationsprogram och anser att det ligger helt i linje med hur Stadsarkivet ser på hur strategisk kommunikation bidrar till att en organisation når sina övergripande mål. Det aktiva sökandet efter samordningsvinster och synergier i kommunikationsarbetet som uttrycks i kommunikationsprogrammet anser Stadsarkivet är väsentliga. Det gäller även skrivningen om att samverka, lärande och utbyte mellan stadens verksamheter kring kommunikationsfrågor stöttas. Det nya stadsövergripande kommunikationsprogrammet blir en bra utgångspunkt i det fortsatta arbetet med att planera, genomföra och utveckla Stadsarkivets interna och externa kommunikation.

**Nämndens behandling av ärendet**

**Framlagda förslag till beslut**

Nämnden föreslår (se beslutet).

**Beslutsgång**

Ordförande Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.